ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

Processo: 02570/2019.

Assunto:   DESERTA.

O Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, através

do Presidente da Comissão de Licitação, torna público,

para o conhecimento dos interessados, que a licitação,

referente a Tomada de Preços nº 001/2019, realizada no

dia 06 de agosto de 2019, às 09:00 horas. Objetivando a

contratação de empresa para prestação de serviços no

Recapeamento Asfáltico de 14.249,66 m² em aplicação

de PMF denso, em Ruas e Avenidas deste município de

Buriti Alegre-GO, em conformidade com o contrato de

repasse nº 829495/2016, referente ao Processo nº

2634.1029209-21/2016, do Ministério das Cidades /

Caixa Econômica Federal, foi declarada DESERTA,

por não comparecimento de nenhuma empresa

interessada para o certame, conforme ata da comissão

de licitação.

       Buriti - Alegre - GO, 06 de agosto de 2019.

André de Sousa Chaves    João Alfredo Inácio de Mello

               Prefeito                      Presidente CPL